
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до складу комісії з 
обстеження зелених насаджень та їх 
відновної вартості на території 
Коростишівської міської ради

Керуючись пп.7 п.а ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 «Про 
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах», Правилами благоустрою Коростишівської об’єднаної територіальної 
громади, що затверджені рішенням міської ради від 16.05.2017 №136, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 26.11.2018 року № 226 «Про затвердження 
Положення про комісію з обстеження зелених насаджень та їх відновної 
вартості на території Коростишівської міської ради» виключивши зі складу 
комісії з обстеження зелених насаджень та їх відновної вартості на території 
Коростишівської міської ради:

Козачук - провідного спеціаліста відділу економічного
Руслану Володимирівну розвитку, житлово-комунального господарства та

благоустрою, секретаря комісії;

включивши до складу комісії
Кравчука
Сергія Анатолійовича

головного спеціаліста відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства та

^ 5

асти на першого заступника

Дг, У.

І.М. Кохан


